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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 148 43 4 4 4 4 20 55 93 124 114 117 116 114 145 148 75 45 58 124 214 208 228 216 2421
Термо 276 277 275 274 277 275 276 272 273 275 280 278 281 280 280 286 282 283 283 283 285 281 280 279 6691
Обновливи извори 23 26 32 31 29 24 19 10 8 9 17 12 11 10 8 3 5 6 7 8 1 1 7 5 312
Вкупно производство 448 346 312 308 310 303 315 337 374 408 411 407 408 405 432 437 362 333 348 414 500 491 516 500 9425
Директни потрошувачи 117 114 117 117 116 114 109 105 102 101 100 100 102 103 108 109 110 107 110 109 108 107 107 107 2599
Дистрибуција 820 711 636 615 605 664 715 812 880 887 894 886 853 820 888 859 762 751 770 888 932 902 938 905 19393
Влез во ЕЕС 529 605 575 573 564 613 628 616 626 621 654 681 646 632 658 614 532 569 601 623 591 620 602 592 14565
Излез од ЕЕС 22 111 120 136 139 124 104 19 0 22 52 84 80 97 76 66 6 28 54 22 33 83 54 61 1593
Вкупен конзум 954 840 767 745 734 792 840 934 1000 1006 1013 1005 973 940 1014 985 888 874 896 1015 1059 1027 1064 1031 22396
Загуби 17 15 14 13 13 14 15 17 18 18 18 18 18 17 18 18 16 16 16 18 19 18 19 19 402
Нето конзум 937 825 753 732 721 778 824 917 982 988 994 986 956 923 996 967 872 858 880 997 1039 1009 1045 1012 21991

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


